

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران خبر داد:
احتمال قطع گاز در صورت مصرف زیاد

گروه حوادث: مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران گفت: در صورت عدم کاهش مصرف گاز خانگی و تجاری احتمال قطع گاز صنایع و اعمال محدودیت بیشتر برای نیروگاه‌های کشور وجود دارد. به گزارش ایسنا، محمدرضا جولایی با بیان این‌که از ۱۰ روز گذشته تاکنون میزان مصرف بخش خانگی و تجاری ۱/۵ برابر افزایش یافته است، اظهار کرد: طبیعتاً این میزان کسری باید از جای دیگری جبران شود چرا که تولید دیگری وجود ندارد لذا باید با اعمال محدودیت، راهی برای تأمین سوخت کشور لحاظ کرد. وی با بیان این‌که جبران این میزان کسری گاز باید از طریق انجام شود، گفت: اکنون مقداری از این کمبود را از طریق مدیریت تأمین گاز صنعت سیمان جبران می‌کنیم، به‌گونه‌ای که سوخت دوم که مازوت است را به این بخش تحویل داده‌ایم تا تولید متوقف نشود، مقدار دیگر را از طریق مدیریت میزان مصرف گاز نیروگاه‌ها کنترل می‌کنیم.



عوارض واکسن از شایعه تا واقعیت

گسترش دامنه ویروس آنفلوآنزا

که زدم هیچ علائم سرماخوردگی نداشتم، حتی دو سه روز بعدش هم همه چیز عادی بود و علائم نداشتم. ولی از یک هفته بعد علائم بیماری شروع شد با بدن درد شدید، سرفه و گلودرد هم به آن اضافه شد. او ادامه می‌دهد وقتی به دکتر مراجعه کردم به من گفت آنفلوآنزای خفیف گرفته‌ای و تصور این‌که با زدن واکسن بدن در برابر این ویروس ایمن می‌شود، اشتباه است. همان واکسن باعث شد بیماری‌ام چندان شدید نباشد. با این حال پزشک متخصص دیگری از تجربه شخصی خودش به من گفت: «بعد از تزریق واکسن آنفلوآنزا، به آنفلوآنزای شدید مبتلا شده و حتی مدتی در بیمارستان بستری شده است.»

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران افزود: اگر باهم نیاز شود، مقداری را از طریق ذخیره خطوط لوله تأمین می‌کنیم و در صورت نیاز بیشتر، باید روی مصارف واحدهای صنعتی مدیریت داشته باشیم. وی گفت: میزان اعمال محدودیت بستگی به افزایش مصرف خانگی و تجاری دارد، پیش‌بینی‌ها نیز حکایت از این دارد که طی یک هفته آینده هوا سردتر شود و در قبال این سرد شدن اگر مصرف افزایشی باشد شروع محدودیت‌ها استارت می‌خورد.

حالت در برخی از موارد قبل از این‌که واکسن بخواهد آنتی‌بادی ایمن‌ساز بدن را شکل بدهد، بسیاری از کودکانی که حتی واکسن آنفلوآنزا را دریافت می‌کنند، علائم سرماخوردگی پیدا می‌کنند. این اتفاق می‌تواند تصادفی باشد، اما زمانی که موارد در ماه‌های شیوع بیماری فصلی زیاد می‌شود، این سوال را مطرح می‌کنند که آیا عوارض واکسن می‌تواند عامل بروز بیماری شدید در کودکان شود؟ متخصص بیماری‌های عفونی اطفال در واکنش به این احتمال یا شبهه آن می‌گوید: «این‌که واکسن باعث بروز بیماری به‌ویژه بیماری شدید شود، گزارش نشده و منطقی هم نیست. کسی که واکسن می‌زند ممکن است درد در محل تزریق داشته باشد یا کمی درد عضلانی پیدا کند، اما این‌که واکسن عامل بروز بیماری شدید شود، احتمالش بسیار ضعیف است.»

فرمانده انتظامی استان کرمان: زیرساخت‌ها برای جمع آوری معتادین متجاهر متناسب نیست

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: متأسفانه زیرساخت‌ها برای جمع‌آوری و درمان معتادین متجاهر اصلاً متناسب نیست و تنها دو کمپ مرکز ماده ۱۶ و اردوگاه کرمان را داریم که جوابگو نیست. به گزارش ایسنا، سردار عبدالرضا ناظری روز پنجشنبه در دیدار معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور اظهار کرد: در استان کرمان حضور معتادین متجاهر و سرریز این افراد را از استان‌های دیگر داریم، وی افزود: ستاد مبارزه با مواد مخدر اعتبار لازم را تأمین کرده تا بخشی از اردوگاه کبوترخان برای نگهداری معتادین متجاهر بهره‌بردار شود و با این کار، می‌توانیم ۲۰۰۰ نفر را نگهداری کنیم. فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: حلقه مفقوده در درمان معتادین متجاهر این است که بعد از درمان رها می‌شوند و چرخه معیوبی داریم. وی تصریح کرد: باید با همکاری سازمان‌های دیگر از جمله فنی و حرفه‌ای، اداره کار، صنایع و معادن برای بازگرداندن این افراد به زندگی اقدامات لازم صورت بگیرد. ناظری اظهار کرد: عمده سرقت‌های ما خرد است که توسط معتادین متجاهر و افغانه صورت می‌گیرد و امیدواریم سفر معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر به استان کرمان دستاوردهای خوبی برای این حوزه داشته باشد.

چرا واکسن آنفلوآنزا مهم است؟
 واکسن آنفلوآنزا بهترین محافظت در دسترس همه در برابر بیماری آنفلوآنزا است. اگرچه گونه‌های غالب آنفلوآنزا به‌طور مداوم هر سال در حال تغییر هستند، اما دریافت واکسن آنفلوآنزا همچنان خطر ابتلا به بیماری شدید ناشی از هرگونه آنفلوآنزا را کاهش می‌دهد. به همین دلیل، کارشناسان مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های آمریکا (CDC) واکسن آنفلوآنزای سالانه را برای همه افراد ۶ ماهه به بالا توصیه می‌کنند تا خطر ابتلا به بیماری را کاهش داده و از سرایت آن به دیگران جلوگیری کنند.

پته دوزی به روش سنتی کرمان
 دوخت اصیل کرمانی و همچنین رنگ آمیزی برای خانم‌های علاقه‌مند به این هنر سنتی
 آدرس: بلوار سیدجمال، کوچه جنب بنیاد مسکن
 مدیریت: خانم ایرانمنش ۰۹۱۳۶۶۲۹۷۳۷ - ۴۲۳۰۹۸۴

دعوت به همکاری
 به دو نیرو آقا آشنا به کامپیوتر یک نیروی ساده جهت کار در کارگاه شهرک صنعتی ۱ و یک خانم جهت کار دفتری با روابط عمومی بالا نیازمندیم.
 ۰۹۱۳۰۷۶۶۵۳۹

دعوت به همکاری
 شرکت اتان در خصوص جذب تعدادی راننده پایه یک دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان می‌توانند ظرف مدت ۲۰ روز از انتشار این آگهی با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
 ۰۳۵۳۷۲۲۶۶۶۰ - ۰۹۱۳۳۵۸۳۵۶۷

مفقودی
 پروانه اشتغال به کار مهندسی به شماره ۱۸۱۱۰۰۰۳۵۶ پایه ۳ نظارت معماری با تاریخ صدور ۹۸/۹/۱۸ و تاریخ اعتبار ۱۴۰۱/۹/۱۸ به نام مجتبی طلاییگی به کد ملی ۳۰۷۱۸۸۳۸۴۶ مفقود شده است.

خرید
 خریدار امتیاز وام رسالت تسویه نقدی
 ۰۹۰۳۳۶۳۷۸۴۴

فروش
 زمین ۲۸ قسمی با دیوار جهت خانه باغ بعد از کران دارای استخر آب و سند محضری فروش ۱۵۰ میلیون و قابل معاوضه است.
 ۰۹۱۳۱۷۸۷۶۴۷

دعوت به همکاری
 یک شرکت معتبر تولیدی و بسته بندی فرآورده های گوشتی واقع در شهرک صنعتی شماره یک جهت تکمیل کادر سازمانی و فنی از افراد واجد شرایط ذیل استخدام می نماید. کارشناس بازرگانی ۲ نفر آقا یا خانم
 ۰۹۱۴۰۵۱۴۸۰۴

مفقودی
 اصل قرارداد واگذاری به شماره ۷/۱۸۱۵ مورخ ۸۲/۳/۱۳ به نام آقای بهروز سالارپور غربا فرزند نورعلی به شماره شناسنامه ۳۴۷ مربوط به واحد مسکونی شماره ۱۱ به متراژ ۴۳ مترمربع واقع در فاز ۱ نجف شهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده (نوبت دوم)

شهرداری سیرجان در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع واقع در اراضی شهرک صنعتی شماره یک به قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی به نشانی (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۱۰۰۵۶۷۴۰۰۰۲ مزایده به فروش برساند.

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ الی ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ ساعت ۱۴:۰۰
مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ الی ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ ساعت ۱۴:۰۰
تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ ساعت ۱۵:۰۰
تاریخ اعلام برنده: ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ ساعت ۱۲:۰۰

مساحت (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)
۵۰۰۰	۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

شرایط مزایده:

- سپرده شرکت در مزایده (پنج درصد قیمت پایه) می باشد که بایستی به صورت واریز به حساب ۳۱۰۰۰۳۳۶۱۰۰۴ بانک ملی شعبه مقدار سیرجان و یا به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر باشد.
- در صورتیکه برندگان حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- دیگر شرایط در اسناد مزایده ذکر گردیده است.

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (ودیعه)، ارسال قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- کلیه اطلاعات اسلک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه واگذاری در اسناد مزایده موجود می باشد.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
 اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود است.

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

خرید Chain Transfer Frame Of Bundling کارخانه نورد بر دسیر مجتمع جهان فولاد سیرجان

شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در نظر دارد نسبت به خرید Chain Transfer Frame Of Bundling اقدام نماید؛ لذا از تأمین کنندگان معتبر که دارای توانایی مناسب و سوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آید، حداکثر یک هفته از تاریخ چاپ آگهی نسبت به اعلام آمادگی خود اقدام نمایند. بدیهی است بعد از تاریخ فوق به هیچ درخواستی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

لیست مشخصات Chain Transfer Frame Of Bundling کارخانه نورد در سایت اینترنتی مجتمع جهان فولاد سیرجان به آدرس sjsco.ir قسمت مناقصات قرار داده شده است.

مدارک لازم:

ارسال نامه اعلام آمادگی، رزومه شرکت در خصوص سوابق اجرایی - توان مالی - توان تجهیزاتی - توان فنی و قراردادهای در خصوص موضوع مناقصه تا قبل از پایان تاریخ اعلام شده فوق به آدرس ایمیل a.shahin@sjscosteel.com

تکمیل فرم خود اظهاری تأمین کنندگان و ارسال به همراه مستندات مربوطه طبق چک لیست مربوطه (دانلود از طریق سایت sjsco.ir در بخش خرید و فروش)

※ ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد ※

واحد تدارکات و خرید شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان